

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ก่อสร้างระบบระบายน้ำ ซอย ๑๘ บ้านเลขที่ ๘๕, ๔๙๓ ภายในชุมชนบ้านด้า หมู่ที่ ๑๐ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๑๖๕,๐๐๐.๐๐ (

หนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน

)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการก่อสร้างรางระบายน้ำ ขนาดความกว้างประมาณ ๐.๔๐ เมตร ความยาวประมาณ ๕๕.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง

๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗

เป็นเงิน

๑๕๓,๔๓๐.๘๑ (

หนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันสี่ร้อยสามสิบบาทแปดสิบบเอ็ดสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายถาวร อินทียศ

ประธานกรรมการ

๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา

กรรมการ

๗.๓ นายศุภากร คันธรักษา

กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำ ซอย 19 บ้านเลขที่ 85 , 493 ภายในชุมชนบ้านด้า หมู่ที่ 10 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการก่อสร้างรางระบายน้ำ ขนาดกว้างประมาณ 0.40 ม.ความยาวประมาณ 55.00 ม. และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

หน่วยงาน เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประมาณราคาเมื่อ 31 มกราคม 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxFF	ราคากลาง
1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	55.00	118.59	6,522.55	1.3642	161.78	8,898.06
2	งานขุดดิน/ขนทิ้ง	ลบ.ม.	38.50	43.66	1,681.08	1.3642	59.57	2,293.33
3	งานรางระบายน้ำ คสล.ขนาด 0.40 ม.	ม.	55.00	1,895.74	104,265.81	1.3642	2,586.17	142,239.42
								153,430.81


ผลรวมค่างานต้นทุนงานทาง = 112,469.44


ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ =

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =


 (ลงชื่อ).....ประมาณราคา
 (นายศุภกร คันธรักษา)
 นายช่างโยธาอาวุโส


 (ลงชื่อ).....ตรวจ
 (นายนิพนธ์ ปัญญา)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง


 (ลงชื่อ).....เห็นชอบ
 (นายถาวร อินทิตศ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง